
 

 
Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679 
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P. I. 07868770012 
 

                             Ns Rif MC/dd                                               Prot n° 5/23A 

 
 

 

 

 

SOCIETÀ LE SERRRE – PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE – AFFIDAMENTO GESTIONE 

ATTIVITÀ CULTURALI PRESSO CAPPELLA ANNUNZIATA DEL COMUNE DI GRUGLIASCO 

IN CO-PROGETTAZIONE CON LA SOCIETÀ LE SERRE SRL E L’AMMINISTRAZIONE 

COMUNALE (periodo primavera 2023 – estate 2024) 

 
IL DIRETTORE 

 

   Premesso che  

- con deliberazione n. 16 del 26/01/2015 il Comune di Grugliasco ha affidato alla Società Le Serre la 

gestione della Cappella Annunziata anche mediante la stipula di accordi con associazioni cittadine 

con finalità culturali al fine di promuovere iniziative di valorizzazione del bene; 

 

- con proprio atto il Consiglio di Amministrazione della Società Le Serre nella seduta del 16/02/2023 

ha approvato uno schema di avviso pubblico per l’individuazione di associazioni disponibili a 

promuovere una serie di aperture del bene e di ospitarvi eventuali proposte culturali; 
 

- dal 21/02/2023 al 15/03/2023 è stato pubblicato il relativo avviso e che in data 15/03/2023 alle ore 

12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature; 

 

- entro i termini concessi sono giunte le seguenti candidature: 

 

 

- in data 22/03/2023 si è riunita la commissione di valutazione composta dal sottoscritto, dal direttore 

del Servizio Cultura del Comune di Grugliasco dott.ssa Franca Mastromarino in qualità di 

Presedente e da Deborah Di Vito in qualità di referente ufficio gare società per conto della Società 

Le Serre; 

 

- dalle risultanze del verbale 1V 2023 del 22/03/2023 è stata individuata l’associazione Agamus – 

associazione giovani amici della musica, sita in Grugliasco alla Via La Salle, 4 - C.F. 95529280018 

quale miglior proposta formulata, e per effetto di confermare la concessione in favore di questa 

organizzazione. 

 

 

 

 

 

Prot. 113/23 Associazione Agamus – Via La Salle, 4 - Grugliasco 

Prot. 116/23 Associazione Musica Insieme Aps – Via Cesare Battisti,11 - Grugliasco 

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org


 

Le Serre S.r.l. con socio unico 
Via Tiziano Lanza, 31 –10095 Grugliasco (To) 
Tel 011/785573   Fax 011/4085679    
www.leserre.org   -    segreteria@leserre.org 
Iscritta al n°13512/2000 Registro Imprese di Torino 
P. I. 07868770012 

 

DISPONE 

 

1) di prendere atto del verbale n. 1V/2023 Reg. gare del 22/03/2023 che qui si richiama quale parte 

integrante e sostanziale e di affidare la gestione degli eventi culturali presso la Cappella Annunziata per il 

periodo 2023/2024 l’associazione Agamus – associazione giovani amici della musica, sita in Grugliasco 

alla Via La Salle, 4 - C.F. 95529280018; 

 

2) di concedere all’associazione Agamus – associazione giovani amici della musica, sita in Grugliasco alla 

Via La Salle, 4 - C.F. 95529280018  per il periodo 01/05/2022 – 31/08/2024 lo spazio della Cappella 

Annunziata a titolo non esclusivo per lo svolgimento della programmazione artistica da concordarsi 

annualmente alle condizioni di cui all’avviso di manifestazione pubblicata dalla Società Le Serre “ 

Avviso pubblico per l’individuazione di associazioni di volontariato aventi finalità culturali e sede sul 

territorio di Grugliasco interessate a collaborare alla valorizzazione della cappella annunziata del comune 

di Grugliasco in co-progettazione con la Società le Serre Srl e l’amministrazione comunale - (periodo 

primavera 2023 – estate 2024) “; 

 

3) di concedere annualmente, previa verifica del corretto svolgimento dell’attività un contributo annuale di e 

500,00 che sarà erogato entro il 30/11 di ciascuna annualità a cura dell’ufficio amministrazione e previa 

verifica di insussistenza di posizioni debitorie: 

 

4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Società Le Serre alla Sezione 

Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e contratti, dando contestuale comunicazione di legge, a 

mezzo pec all’associazione Agamus – associazione giovani amici della musica – trasmissione a mezzo 

posta certificata che ha contestuale valore di scambio di lettera commerciale, anche a fini della correlata 

contrattualizzazione del rapporto. 

 

Grugliasco, 04/04/2023 

                                                                                    

                                                                                           Il Direttore della Società Le Serre 

                    Marco Cucchietti 
 

 
 

 

 

 

http://www.leserre.org/
mailto:segreteria@leserre.org

